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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest rozkładany stół jadalniany posiadający jedną nogę 

centralną o przekroju poprzecznym w formie prostokąta. 
Prostokątny stół posiada dzielony, pogrubiony blat, w którym mieści się wkładka do poszerzania 

powierzchni stołu. Specjalny mechanizm służy do samoczynnego lokowania wkładki między połów-
kami blatu po ich rozsunięciu. 

Istotą wzoru i jego odmian jest wspólne ukształtowanie podstawy stołu w postaci centralnej nogi 
wykończonej u dołu profilowaną listwą. Odmiany stołu różnią się kształtem i strukturą blatu a w tym  
widokiem krawędzi dłuższego boku blatu. 

Wzór przedstawiony jest na ilustracji, gdzie perspektywicznie uwidoczniono sześć odmian stołu, 
przy czym Fig. 1 do Fig. 6 ujęto na ilustracji zbiorczej, zaś Fig. 7 i Fig. 8 są powiększonymi ujęciami 
Fig. 1 i Fig. 2. 

W szczególności, odmiany wzoru zaprezentowane zostały odpowiednio: 
- odmiana nr 1 na Fig. 1 i Fig. 7; 
- odmiana nr 2 na Fig. 2 i Fig. 8; 
- odmiana nr 3 na Fig. 3; 
- odmiana nr 4 na Fig. 4;  
- odmiana nr 5 na Fig. 5; 
- odmiana nr 6 na Fig. 6. 
Odmiana wzoru nr 1 dotyczy stołu z blatem drewnianym złożonym. Stół z blatem rozłożonym 

jest odmianą wzoru nr 2. Odmiana wzoru nr 3 ma postać stołu z blatem szklanym, zaś stół ze szkla-
nym blatem rozłożonym odpowiada odmianie wzoru nr 4. Odmiany stołów z blatem drewnianym, roz-
kładanym przy pomocy innego mechanizmu dotyczą odmian wzorów odpowiednio - nr 5 stołu złożo-
nego oraz nr 6 z blatem rozłożonym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego w jego sześciu odmianach to cechy postaciowe, które wy-
różniają zgłoszony wzór od innych, znanych juz wzorów i stanowią podstawę do jego identyfikacji 
poprzez odmienne ukształtowanie przedstawianych odmian stołu. 

Odmiana wzoru nr 1 przedstawia stół z pogrubionym blatem drewnianym, gdzie od strony dłuż-
szego boku stołu widoczna jest, mieszcząca się centralnie pod blatem, krawędź wkładki służącej do 
powiększania powierzchni stołu. W odmianie wzoru nr 2 zwracają uwagę zarówno charakterystycznie 
rozsunięte na boki stołu połówki blatu stykające się z wkładką oraz wycięcia w bocznej krawędzi blatu 
ujawniające się jego rozsunięciu. 

Odmianę wzoru nr 3 charakteryzuje stół z blatem pokrytym taflą szklaną w kolorze białym. Wi-
doczna z boku blatu schowana wkładka, podobnie jak blat odznacza się krawędzią białej tafli szklanej 
stanowiącej pokrycie wkładki. 

Odmianę wzoru nr 4 cechuje rozłożony stół z blatem pokrytym taflą szklaną w kolorze białym, 
gdzie w bocznej krawędzi blatu dostrzec można charakterystyczne wycięcia ujawniające się po jego 
rozsunięciu. 

Odmianę wzoru nr 5 prezentuje stół z wkładką ukrytą w blacie. W odmianie nr 6, po rozsunięciu 
połówek blatu, mechanizm unosi odsłoniętą wkładkę do poziomu blatu i lokuje ją między jego połów-
kami. Widok bocznej ścianki blatu ujawnia w tej odmianie obecność listwy będącej fragmentem kon-
strukcji mechanizmu służącego do rozkładania blatu. 
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Ilustracja wzoru 
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